
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 2,3 oraz art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 

informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 742.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Na pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym 

w Ostrowi Mazowieckiej powołuje się - Milenę Waracką. 

§ 2. Pełnomocnik podlega bezpośrednio Staroście i odpowiada za zapewnienie przestrzegania 

przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 40/10 Starosty Ostrowskiego z dnia 8 grudnia 2010 roku w sprawie 

powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 81CB5C6D-D692-48EC-BB13-428D92A224A3 Strona 1


		2020-08-17T07:56:15+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




